CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 883 - Centro - CEP 87980-000
Caixa Postal 11- ltaúna do Sul-PR

Fone/Fax: (44) 3436-1659
www.itaunadosul.pr.leg.br

Requerimento nº 30/2021

A Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

A mesa Legislativa da Câmara Municipal de ltaúna do Sul, composta
pelo Presidente Israel dos Santos, Vice-Presidente Valdeir Aparecido
Laureano e Primeiro-Secretário Silvio de Mazzi dos Santos sugere a
Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social e solicita a informação
junto ao Conselho Municipal de Saúde de ltaúna do Sul, a respeito do
anteprojeto de Lei nº54/2021 nos termos do artigo 72 parágrafo único do
Regimento Interno.

Justificativa: Para melhor análise do referido anteprojeto de lei nº54/2021.

Sala das Sessões, 21 outubro de 2021.

Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Dercino Leom
Relat

Adão Luiz Romanelli
Suplente